Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
20
Te
ch
ni
ka
 li

otwory montażowe są łatwo dostępne, częściowo poprzez otwory pomocnicze.
Na rysunkach przedstawiono jedynie otwory montażowe, w rzeczywistości
mogą pojawić się dodatkowe otwory wynikające z procesu produkcyjnego.
NA ŻYCZENIE
-- Inne długości i rozstawy otworów mocujących
-- Inne sposoby montażu
-- nne wykończenia powierzchni
GN 1418
Oznaczenie l1 l2 +3/-3 l3
Fs obciążenie na
parę prowadnic dla
10000 cykli [N]
Fs obciążenie na
 parę prowadnic dla
100000 cykli [N]
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
* Teleskopowe prowadnice są dostarczane w parach.
GN 1418GN 1418
9/2020
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
20